
公園をご利用のお客様へ 令和 6年2月吉日

春和の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より東京都の道路事業にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

この度、残堀川の補修工事を行うことになりました。

工事中、皆様方には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、安全第一で施工いたしますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1.工事件名 残堀川防災工事（５北北の１）

2.工事期間

  工事時間帯: 平日昼間施工(予定)　8:00～18:00（土日祝日は休み）

3.工事場所 東京都立川市緑町地内

4.工事内容 河川補修工事

5.施　工

受注者 株式会社 瀧澤建設

発注者

残 堀 川 補 修 工 事 の お 知 ら せ

記

令和 6年 2月中旬 ～ 令和 6年 6月下旬 (予定)

　　　東京都北多摩北部建設事務所


